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Vicore utökar och stärker styrelsen
Stockholm, 14 maj, 2024 - Vicore Pharma Holding AB, ett läkemedelsbolag i klinisk fas och ledande 
inom utveckling av angiotensin II typ 2-receptor agonister (ATRAGs), meddelar att Hans Schikan, 
PharmD, utsetts till ny styrelseordförande samt att Ann Barbier, MD, PhD och Yasir Al-Wakeel BM, 
BCh utsetts till nya styrelseledamöter.

Hans Schikan, styrelseledamot sedan 2018, har lång och gedigen erfarenhet av läkemedelsutveckling 
och strategi för ovanliga sjukdomar. Han var tidigare VD för Prosensa (Nasdaq: RNA), ett bolag som 
utvecklar behandlingar för ovanliga sjukdomar, inklusive Duchennes muskeldystrofi, och som 
förvärvades av BioMarin. Han är också medgrundare och vice ordförande i Pharvaris (Nasdaq: PHVS), 
ett företag i klinisk fas som utvecklar behandlingar för den sällsynta sjukdomen hereditärt 
angioödem. Innan Pharvaris och Prosensa var Hans Schikan chef för Genzyme, en pionjär inom 
ovanliga sjukdomar. Han har även suttit i styrelsen för Wilson Therapeutics (Nasdaq Stockholm: 
WTX), som förvärvades av Alexion, Therachon, som förvärvades av Pfizer och VectivBio (Nasdaq: 
VECT), som förvärvades av Ironwood.

”Det har varit ett privilegium att få sitta i Vicores styrelse och jag är glad över den utökade rollen i 
bolaget”, säger Hans Schikan. ”Jag ser fram emot att leda styrelsen i bolagets strävan att skapa en 
transformativ behandling för patienter med idiopatisk lungfibros och med vidareutvecklingen av 
bolagets ledande ställning inom angiotensin II-biologin.”

Ann Barbier, MD, PhD, har mer än 20 års erfarenhet av läkemedelsutveckling inom ovanliga 
sjukdomar, inklusive ovanliga luftvägssjuksjukdomar. Hon har tidigare varit Chief Medical Officer på 
Translate Bio (Nasdaq: TBIO), ett bioteknikföretag som utvecklar läkemedel mot ovanliga sjukdomar i 
andningsvägarna och som förvärvades av Sanofi, samt Chief Medical Officer på CAMP4 Therapeutics.

”Det finns ett stort medicinskt behov för behandling av idiopatisk lungfibros och de resultat som 
Vicore har genererat hittills visar på en sjukdomsmodifierande potential för patienter som idag har 
begränsade alternativ”, säger Ann Barbier. ”Jag är stolt över att få delta i Vicores arbete med att 
påverka denna sjukdom och ser fram emot att sitta i styrelsen när bolaget går vidare till fas 2b-
utveckling av buloxibutid.”

Yasir Al-Wakeel har en framgångsrik bakgrund inom strategisk finansiering och affärsutveckling inom 
bioteknik. Han är för närvarande VD för ett privat bioteknikföretag och styrelseledamot i Maxcyte 
(Nasdaq: MXCT). Han var tidigare Chief Financial Officer och Head of Corporate Development på 
Kronos Bio (Nasdaq: KRON), Chief Financial and Strategy Officer på Neon Therapeutics (Nasdaq: 
NTGN), som förvärvades av BioNTech, samt Chief Financial Officer och Head of Corporate 
Development på Merrimack Pharmaceuticals (Nasdaq: MACK) och ledde försäljningen av tillgångar 
till Ipsen för 1 miljard USD.

”Vicores potentiella behandling för patienter med IPF är otroligt lovande och jag är glad över att få 
vara med i Vicores styrelse när bolaget nu strävar efter att expandera sin globala närvaro i takt med 
att utvecklingen av buloxibutid går vidare till sen fas”, säger Yasir Al-Wakeel. ”Jag ser fram emot att 
dela med mig av min erfarenhet inom både strategisk finansiering och företagsutveckling under 
denna för bolaget viktiga tid.”
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hans Jeppsson, CFO, tel: 070 553 14 65, hans.jeppsson@vicorepharma.com
Megan Richards, VP Investor Relations, Communications and Portfolio Strategy, tel: +1 978 269-4372, 

  megan.richards@vicorepharma.com

Informationen lämnades för offentliggörande den 14 maj 2024 kl. 08:00 CET.

Om Vicore Pharma Holding AB (publ)
Vicore är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla en ny klass av läkemedel med 
potential att modifiera sjukdomar. Bolaget utvecklar en läkemedelsportfölj inom lungsjukdomar, 
inkluderande idiopatisk lungfibros (IPF). Buloxibutid (C21), för närvarande i en fas 2a-studie på IPF, är 
en oral, småmolekylär, angiotensin II typ 2-receptor agonist (ATRAG) och först i sin klass av läkemedel. 
Almee™ (en medicinteknisk produkt under klinisk utveckling) är en digital terapi (DTx) baserad på 
kognitiv beteendeterapi (KBT) utvecklad för att hantera den psykiska belastningen hos patienter med 
lungfibros. Almee™ har erhållit breakthrough device designation från FDA, vilket återspeglar dess 
potential för en omvälvande inverkan. Med vår unika expertis inom ATRAG-biologin och -kemin, utökar 
vi vår pipeline med nya läkemedelskandidater för flera potentiella sjukdomar. Bolagets aktie (VICO) är 
noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. För mer information se www.vicorepharma.com.
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